

【 工 事 設 計 書 】

工事名称 R 7 銚子出張所庁舎新営工事

工事設計書のダウンロードにあたって

知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為※」を行わないでください。

※「第三者への提供行為」・・・PDFデータのまま、あるいは、紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他社による2次利用につながる一切の行為を指します。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	173,602,704	
電気設備工事	1	式	21,621,120	
機械設備工事	1	式	26,675,858	
計			221,899,682	
共通費				
共通仮設費	1	式	17,030,896	
現場管理費	1	式	37,601,204	
一般管理費等	1	式	32,468,218	
計			87,100,318	
工事価格	1	式	309,000,000	

[illegible]

3

[illegible]

直接工事費科目別内訳

2. 工作物				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1) 門扉 (A, B)	1	式	1,783,040	
2) 囲障	1	式	6,379,940	
3) 土留め	1	式	191,680	
4) 貯水管基礎	1	式	69,681	
5) 地下埋設油タンク室	1	式	9,499,763	
6) ポンプボックス基礎	1	式	36,558	
7) 配管トレンチ	1	式	777,998	
8) 誘導サイン	1	式	222,894	
9) 車止めブロック	1	式	124,600	
10) 郵便受け	1	式	153,000	
11) 自転車タイヤ止め	1	式	101,400	
発生材処理	1	式	235,192	
計			19,575,746	

直接工事費科目別内訳

[illegible]

直接工事費科目別内訳

5

[illegible]

直接工事費科目別内訳

[illegible]

直 接 工 事 費 中科目別内訳

6

1. 建物 1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	7,512,246	
計				7,512,246	
土工		1	式	11,687,166	
計				11,687,166	
地業	地業	1	式	1,331,248	
地業	地盤改良	1	式	17,700,000	
計				19,031,248	
鉄筋	躯体	1	式	14,398,751	
鉄筋	外部仕上	1	式	419,840	
鉄筋	内部仕上	1	式	74,292	
計				14,892,883	
コンクリート	躯体	1	式	14,915,296	
コンクリート	外部仕上	1	式	619,100	
コンクリート	内部仕上	1	式	323,900	
計				15,858,296	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

1. 建物 1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
型枠	躯体	1	式	19,831,253	
型枠	外部仕上	1	式	702,922	
型枠	内部仕上	1	式	547,192	
計				21,081,367	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	658,115	
計				658,115	
防水	外部	1	式	6,270,338	
防水	内部	1	式	720,782	
計				6,991,120	
タイル	外部	1	式	137,940	
タイル	内部	1	式	274,510	
計				412,450	
木工	内部	1	式	455,606	
計				455,606	
屋根及びとい	外部	1	式	1,397,490	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

7

1. 建物 1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				1,397,490	
金属	外部	1	式	1,502,863	
金属	内部	1	式	3,815,321	
計				5,318,184	
左官	外部	1	式	3,116,530	
左官	内部	1	式	702,273	
計				3,818,803	
建具	アルミニウム製建具	1	式	2,547,500	
建具	鋼製建具	1	式	3,611,100	
建具	鋼製軽量建具	1	式	4,023,000	
建具	ステンレス製建具	1	式	4,160,000	
建具	木製建具	1	式	191,800	
建具	自動ドア開閉装置	1	式	584,000	
建具	オーバーヘッドドア	1	式	1,438,000	
建具	ガラス	1	式	787,938	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

1. 建物 1) 庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				17,343,338	
塗装	外部	1	式	85,360	
塗装	内部	1	式	2,012,542	
計				2,097,902	
内外装	外部	1	式	2,748	
内外装	内部	1	式	8,944,438	
計				8,947,186	
ユニット及びその他	外部	1	式	670,854	
ユニット及びその他	内部	1	式	7,244,886	
計				7,915,740	
発生材処理	運搬	1	式	653,720	
発生材処理	処分	1	式	0	
計				653,720	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

8

2. 工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1) 門扉(A, B)		1	式	1,783,040	
計				1,783,040	
2) 開障		1	式	6,379,940	
計				6,379,940	
3) 土留め		1	式	191,680	
計				191,680	
4) 貯水管基礎		1	式	69,681	
計				69,681	
5) 地下埋設油タンク室		1	式	9,499,763	
計				9,499,763	
6) ポンプボックス基礎		1	式	36,558	
計				36,558	
7) 配管トレンチ		1	式	777,998	
計				777,998	
8) 誘導サイン		1	式	222,894	

直 接 工 事 費 中科目別内訳

2. 工作物					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
計				222,894	
9) 車止めブロック		1	式	124,600	
計				124,600	
10) 郵便受け		1	式	153,000	
計				153,000	
11) 自転車タイヤ止め		1	式	101,400	
計				101,400	
発生材処理	運搬	1	式	235,192	
発生材処理	処分	1	式	0	
計				235,192	

直接工事費 中科目別内訳

9

科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
1) 舗装(縁石とも)		1	式	2, 505, 764	
計				2, 505, 764	
2) 砂利敷き		1	式	112, 700	
計				112, 700	
3) 屋外排水設備		1	式	2, 770, 970	
計				2, 770, 970	
4) 境界石標		1	式	22, 400	
計				22, 400	
発生材処理	運搬	1	式	450, 760	
発生材処理	処分	1	式	0	
計				450, 760	

直接工事費 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

11

1. 建物 1) 庁舎		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		148,920	
墨出し		1	式		571,470	
養生		1	式		331,483	
整理清掃後片付け		1	式		1,155,614	
地足場		1	式		519,760	
外部足場		1	式		2,865,991	
内部躯体足場		1	式		185,500	
内部仕上足場		1	式		459,430	
災害防止		1	式		835,890	
仮設材運搬		1	式		438,188	
計					7,512,246	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

1. 建物 1) 庁舎		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り		1	式		422,400	
床付け		1	式		59,150	
埋戻し		1	式		375,840	
盛土		1	式		16,416	
山留		1	式		8,970,320	
仮置き土運搬		1	式		1,193,640	
仮置き土敷きならし		1	式		226,200	
仮置き土積込み		1	式		69,600	
土工機械運搬		1	式		176,800	
土工機械運搬	仮置き土	1	式		176,800	
計					11,687,166	

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直接工事費細目別内訳

13

1. 建物 1) 庁舎		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形棒鋼	SD295 D10	17.4	t	108,000	1,879,200	
異形棒鋼	SD295 D13	29.9	t	106,000	3,169,400	
異形棒鋼	SD295 D16	2	t	104,000	208,000	
異形棒鋼	SD345 D19	5	t	109,000	545,000	
異形棒鋼	SD345 D22	20.1	t	109,000	2,190,900	
異形棒鋼	SD345 D25	4.1	t	109,000	446,900	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲66,150	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	75.3	t	62,100	4,676,130	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	75.3	t	7,070	532,371	
鉄筋ガス圧接	D19 →D19	46	か所	580	26,680	
鉄筋ガス圧接	D22 →D22	717	か所	600	430,200	
鉄筋ガス圧接	D25 →D25	126	か所	620	78,120	
梁貫通補強	材工共	15	か所	18,800	282,000	
計					14,398,751	

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直接工事費細目別内訳

14

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 － 基礎部	583	m ²	5,710	3,328,930	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	1,065	m ²	6,570	6,997,050	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 基礎部 －	60.9	m ²	5,880	358,092	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	1,017	m ²	6,790	6,905,430	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 基礎部 －	4.4	m ²	5,880	25,872	
型枠	打放合板型枠C種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5～4.0m程度	123	m ²	6,740	829,020	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	2,853	m ²	360	1,027,080	
型枠目地棒	打継目地 幅20 × 深さ20程度	211	m	410	86,510	
型枠目地棒	伸縮目地 幅20 × 深さ20程度	172	m	410	70,520	
型枠目地棒	化粧目地 幅20 × 深さ10程度	36.6	m	340	12,444	
型枠目地棒	化粧目地 幅10 × 深さ10程度	19.1	m	340	6,494	
構造スリット	1F 3/C 垂直 全貫通型 壁厚150 耐火・防水型 スリット厚30	2.9	m	6,390	18,531	
構造スリット	1F 2-3/C 水平 全貫通型 壁厚150 耐火・防水型 スリット厚30	1	m	3,210	3,210	
梁スリーブ	紙チューブ φ 40 L=400	1	か所	2,730	2,730	
梁スリーブ	紙チューブ φ 65 L=400	1	か所	3,150	3,150	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
梁スリーブ	紙チューブ φ 150 L=400	14	か所	3,690	51,660	
梁スリーブ	紙チューブ φ 200 L=400	1	か所	4,630	4,630	
壁スリーブ	紙チューブ φ 50 L=180	1	か所	2,690	2,690	
壁スリーブ	紙チューブ φ 75 L=180	1	か所	3,090	3,090	
壁スリーブ	紙チューブ φ 150 L=180	4	か所	3,540	14,160	
壁スリーブ	紙チューブ φ 150 L=250	1	か所	3,590	3,590	
壁スリーブ	紙チューブ φ 175 L=180	1	か所	4,380	4,380	
壁スリーブ	紙チューブ φ 200 L=180	5	か所	4,380	21,900	
壁スリーブ	紙チューブ φ 200 L=200	3	か所	4,410	13,230	
壁スリーブ	紙チューブ φ 200 L=250	1	か所	4,460	4,460	
壁スリーブ	紙チューブ φ 250 L=180	5	か所	5,200	26,000	
壁スリーブ	紙チューブ φ 350 L=200	1	か所	6,400	6,400	
計					19,831,253	

17

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

1. 建物 1) 庁舎		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(設備架台)						
H形鋼 (材料費)	SS400 H-150×150×7×10	0.8	t	110,000	88,000	
鉄骨スラッグ 控除		1	式		▲945	
鉄骨工場加工費	溶接材料及び溶接手間共	0.8	t	234,000	187,200	
溶融亜鉛めっき	HD55	0.8	t	162,000	129,600	
鉄骨運搬	11t車 0.8t	1	式		40,500	
鉄骨現場建方		0.8	t	162,000	129,600	
アンカーボルト (材工共)	SS400 M12 L=600	32	本	900	28,800	
柱底均しモルタル	厚30 150×300	16	か所	3,460	55,360	
計					658,115	

1. 建物 1) 庁舎		防水		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(屋根(1))						
アスファルト防水	A-2(保護密着) 平場 絶縁シート含 -	38.4	m ²	6,830	262,272	
アスファルト防水	A-2(保護密着) 立上り部 -	9.9	m ²	7,040	69,696	
塗膜防水	X-2 立上り、立下り 表面塗装メーカー標準色	7.3	m ²	5,920	43,216	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	30.9	m	1,890	58,401	
防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	24.8	m	1,180	29,264	
防水立上り 乾式保護材 (押出成形セメント板)	5-01-5,6 厚さ15.H600程度 既製アルミシウム製水切	24.3	m	9,450	229,635	
防水立上り 乾式保護材 (コーナー加算)	5-01-5,6 -	4	か所	8,120	32,480	
(屋根(2))						
アスファルト防水	A1-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ポリスチレン3種bAスチン付 -	222	m ²	8,090	1,795,980	
アスファルト防水	A-1(保護密着) 立上り部 -	50.2	m ²	7,250	363,950	
塗膜防水	X-2 立上り、立下り 表面塗装メーカー標準色	36.6	m ²	5,920	216,672	
塗膜防水	X-2 機械基礎等 表面塗装メーカー標準色	18.4	m ²	5,920	108,928	
成形緩衝材		120	m	1,000	120,000	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 付着層タイプ	169	m	1,890	319,410	

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		タイル		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床タイル張り	大型床タイル張 300mm角	6.9	m ²	20,900	144,210	
汚垂タイル	550×1000	1	か所	60,500	60,500	
汚垂タイル	600×1000	1	か所	69,800	69,800	
計					274,510	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		木工		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床合板張り	ラワン類 見え隠れ 厚さ5.5mm	4.8	m ²	2,180	10,464	
畳寄せ	6-43-1 36×45	32.5	m	3,200	104,000	
際根太		10.4	m	1,000	10,400	
上り框	H150 90×60	1.8	m	8,190	14,742	
押入	W730×D900×H2485 (6-46-1)	1	か所	48,400	48,400	
押入	W1545×D840×H2485 (6-46-1)	1	か所	81,800	81,800	
木製建具枠	H-1 W3365×H2000 杉 ふすま4枚引込み	1	か所	63,900	63,900	
木製建具枠	H-2 W1640×H2000 杉 ふすま引違い	1	か所	43,900	43,900	
木製建具枠	H-3 W1545×H2000+385 杉 ふすま引違い(天袋付)	1	か所	47,700	47,700	
木製建具枠	H-4 W730×H2000 杉 ふすま片開き	1	か所	30,300	30,300	
計					455,606	

1. 建物 1) 庁舎		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溶接金網敷 (排水溝)	ステンレス製 径2.6 50×50	23.1	m	1,450	33,495	
笠木	アルミ製(ステンカラー) 幅250 一般	79.7	m	9,020	718,894	
笠木コーナー加算	アルミ製(ステンカラー) 幅250 L型コーナー 一般	6	か所	10,200	61,200	
階段壁付手摺	φ34 アルミ製(樹脂被膜) ブラケット共	8	m	20,800	166,400	
給湯機置場 面格子	W1580×H1160 FB-12×40・9×40、ステンレスボルトφ9φ、 パイプリング、埋込アンカーφ9φ共	1	か所	324,000	324,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 1.0m以上2.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	1.2	m ²	3,010	3,612	
天井廻縁	アルミ製	4.7	m	1,460	6,862	
丸環	19φ 内径100 ステンレス	8	個	11,300	90,400	
庇	W1200×D600 アルミ製	1	か所	98,000	98,000	
計					1,502,863	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

1. 建物 1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
トラフふた	1-21-1 300以下 しま鋼板(枠付)	9.5	m	24,600	233,700	
ステンレス幅木	高さ60 SUS304 厚2.0 HL仕上	7.5	m	2,610	19,575	
クランプ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	9	か所	9,030	81,270	
防護柵	W1000×H900	2	か所	133,000	266,000	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	468	m ²	1,950	912,600	
軽量鉄骨壁下地 (ライニング下地)	65形 下地張りあり @450	3.4	m ²	1,950	6,630	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 600×2100mm	1	か所	8,990	8,990	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 730×2000mm	1	か所	8,990	8,990	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 850×2100mm	6	か所	8,990	53,940	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2100mm	4	か所	8,990	35,960	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1000×2100mm	2	か所	8,990	17,980	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2100mm	7	か所	9,350	65,450	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1200×2300mm	1	か所	9,350	9,350	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1545×2385mm	1	か所	10,000	10,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1640×2000mm	1	か所	10,000	10,000	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

1. 建物 1) 庁舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 1800×2300mm	1	か所	10,000	10,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 3365×2000mm	1	か所	10,000	10,000	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強 450× 450mm程度	5	か所	5,130	25,650	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強 260×690mm	2	か所	5,130	10,260	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 ｸﾞｯﾄﾞ等四方補強 760×1800mm	1	か所	6,410	6,410	
ホール袖壁 コーナーアンｸﾞﾙ	ステンレス製 ㊥-10×10 t0.8 SUS304 HL仕上	2.6	m	4,100	10,660	
ホール 壁見切縁(水平部)	ステンレス製 コ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 15×6.5×3 HL仕上	5.2	m	2,870	14,924	
ホール 壁見切縁(出隅部)	ステンレス製 コ型ｼﾞｮｲﾝﾄ 15×6.5×3 HL仕上	5.2	m	2,870	14,924	
階段壁付手摺	集成材 径35 ﾌﾞﾗｯｹｯﾄ共	8.2	m	22,200	182,040	
転倒防止金物	L-75×75×6 L800 亜鉛メッキ共	2	か所	9,920	19,840	
ｸﾞｯｼｭ取合い金物	ｱﾙﾐ製(2-24-8)	4.1	m	12,800	52,480	
ｸﾞｯﾄﾞ取合い	ｱﾙﾐ製(4-52-7)	8.5	m	12,800	108,800	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート含む	151	m ²	2,000	302,000	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	11.5	m ²	1,840	21,160	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りあり @360 インサート含む	140	m ²	1,750	245,000	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 序舎		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H200	2.8	m	2,180	6,104	
軽量鉄骨下がり壁 下地	19形(屋内) H560	1.4	m	2,180	3,052	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 300×300mm ボート等切込み共	18	か所	1,450	26,100	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm ボート等切込み共	6	か所	2,040	12,240	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 900×900mm ボート等切込み共	4	か所	3,030	12,120	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×1250mm ボート等切込み共	48	か所	3,230	155,040	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1200×900mm ボート等切込み共	2	か所	3,480	6,960	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1450×500mm ボート等切込み共	3	か所	3,030	9,090	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 1100×500mm ボート等切込み共	4	か所	3,230	12,920	
下り壁見切縁	ステンレス製 W15×H20 t0.8 SUS304 HL仕上	2.8	m	5,040	14,112	
オーバーヘッドア下地 金物	L-40×40×3, L-90×90×7 亜鉛メッキ共	1	式		187,000	
無線機室ストラチャー	W5320×D4325 クレタ充填、シーリング共	1	か所	596,000	596,000	
計					3,815,321	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 序舎		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(床)						
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	6.9	m ²	2,800	19,320	
(屋根)						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	279	m ²	680	189,720	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	256	m ²	810	207,360	
側溝防水モルタル塗り	金ごて 厚35～70 糸幅200	23.1	m	1,200	27,720	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅225 防水下地	81.7	m	270	22,059	
防水入隅処理 (モルタル)	立上り入隅面取り 幅70mm程度	145	m	570	82,650	
(庇)						
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	16.7	m ²	680	11,356	
側溝防水モルタル塗り	金ごて 厚30～35 糸幅150	17.1	m	820	14,022	
側溝防水モルタル塗り	金ごて 厚30～35 300角	2	か所	490	980	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅190 防水下地	17.7	m	270	4,779	
(外壁)						
防水形複層塗材RE	凹凸状 吹付け 水系 耐候形1種 アクリル 下地調整材(C-1) 共	589	m ²	3,780	2,226,420	

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	※特記なき限り 一外部に関する建具の種別:A種、外部表面処理:BA-1、網戸:合成樹脂製					
AW-1 両袖引違い窓付2連FIX窓	W6210×H1485 枠見込:70 網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	475,000	475,000	
AW-2 両袖引違い窓付2連FIX窓	W6210×H1485 枠見込:70 防設 網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	550,000	550,000	
AW-3 たてすべり出し窓	W1000×H1485 枠見込:70 防設 開閉ハンドℓ、網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	177,000	177,000	
AW-4 たてすべり出し窓	W1000×H1200 枠見込:70 防設 開閉ハンドℓ、網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	175,000	175,000	
AW-5 FIX窓	W1000×H1200 枠見込:70 防設 7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	54,100	54,100	
AW-6 引違い窓	W1600×H1485 枠見込:70 防設 網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	176,000	176,000	
AW-7-1 引違い窓	W1200×H1485 枠見込:70 網戸、7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	117,000	117,000	
AW-7-2 引違い窓	W1200×H1485 枠見込:70 網戸、付属金物一式	1	か所	78,200	78,200	
AW-8 FIX窓	W450×H1200 枠見込:70 防設 7ℓ額縁、付属金物一式	1	か所	38,200	38,200	
AG-1 固定ガラス	W1000×H1200 枠見込:70 固定網戸、付属金物一式	1	か所	104,000	104,000	
運搬取付費		1	式		603,000	
計					2,547,500	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	※特記なき限り 耐風圧性:S-4、耐震ドアの面内変形追 随性の等級:D-2					
SD-1 額入り片開きフラッシュ戸	W900×H2100 枠見込:120 防設 レバーハントℓ、DC、耐震ドアセット、電気錠、 付属金物一式	1	か所	240,000	240,000	
SD-2 袖パネル付き両開きフラッシュ戸	W4950×H2200 枠見込:120 防設 順位調整器、レバーハントℓ、フランス落とし、 DC、断熱建具、付属金物一式	1	か所	884,000	884,000	
SD-3 額入両開きフラッシュ戸	W1800×H2100 枠見込:120 丁番、レバーハントℓ、フランス落とし、DC、耐 震ドアセット、付属金物一式	1	か所	274,000	274,000	
SD-4 常時閉鎖式(遮煙) 両開きフラッシュ戸	W1800×H2300 枠見込:145 特防 順位調整器、レバーハントℓ、DC、付属金物 一式	1	か所	298,000	298,000	
SD-5 常時閉鎖式(遮煙) 親子開きフラッシュ戸	W1200×H2300 枠見込:155 特防 順位調整器、レバーハントℓ、DC、付属金物 一式	1	か所	221,000	221,000	
SD-6 両開きフラッシュ戸	W1200×H2100 枠見込:100 平面ハントℓ錠、点検扉用リバーガード、丸 落とし、付属金物一式	1	か所	116,000	116,000	
SD-7 片開きフラッシュ戸	W600×H1900 枠見込:120 レバーハントℓ、DC、付属金物一式	1	か所	101,000	101,000	
SW-1 固定ガラス付きFIX窓	W1000×H1200 枠見込:100 防設 防鳥網、付属金物一式	2	か所	122,000	244,000	
SG-1 固定ガラス	W450×H1200 枠見込:100 防設 防鳥網、付属金物一式	1	か所	124,000	124,000	
運搬取付費		1	式		967,000	
電気錠制御盤		1	か所	66,700	66,700	
解錠装置		1	か所	75,400	75,400	
計					3,611,100	

[illegible]

[illegible]

直接工事費細目別内訳

I. 建物 1) 庁舎			塗装		内部		
名 称	摘 要		数 量	単位	単 価	金 額	備 考
E P 塗り	コンクリート面 素地B種	工程B種(一般)	97. 4	m ²	1, 620	157, 788	
E P 塗り	コンクリート面 素地B種	工程B種(見上)	90. 8	m ²	1, 780	161, 624	
E P 塗り	ボード面(縦目) 素地A種	工程B種(一般)	624	m ²	2, 160	1, 347, 840	
E P 塗り	けい酸カルシウム板面 素地B種	工程B種(見上)	11. 5	m ²	1, 530	17, 595	
E P－G 塗り	ボード面(縦目) 素地A種	工程B種(一般)	20. 6	m ²	2, 180	44, 908	
E P 塗り (糸幅300mm以下)	コンクリート面 素地B種	工程B種(一般)	4. 4	m	650	2, 860	
S O P 塗り	鋼製建具面 錆止工程A塗料A	工程B種 塗料1種	133	m ²	1, 940	258, 020	
S O P 塗り	鉄鋼面 錆止工程A塗料B	工程B種 (一般)	9. 6	m	1, 500	14, 400	
C L 塗り (糸幅300mm以下) (H31年仕様)	木部 素地B種	工程B種	8. 2	m	690	5, 658	
O S 塗り	木部 素地B種		4. 3	m	430	1, 849	
計						2, 012, 542	

1. 建物 1) 庁舎		内外装		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
天井 けい酸カルシウム板張り	タイプ2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし	1.2	m ²	2,290	2,748	
計					2,748	

1. 建物 1) 庁舎		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 -	131	m ²	2,500	327,500	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 -	10.5	m ²	2,670	28,035	
ビニル床シート	厚さ2.0 消臭・防滑 織布積層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法	26	m ²	5,330	138,580	
床タイルカーペット	総厚6.5 500角 1種ループパイル 一般事務室用	127	m ²	2,850	361,950	
帯電防止床タイル	コンポジション 厚さ2 300mm程度	22.1	m ²	2,880	63,648	
天然木化粧複合フローリングボード張り	C種 厚さ12 なら	4	m ²	8,930	35,720	
薄膜型塗床材 (エポキシ樹脂系塗床)	一般	99.9	m ²	1,390	138,861	
防塵用塗料塗り	水性アクリル樹脂 0.25kg/m ² 以上	25.4	m ²	910	23,114	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 一畳 施工規模30枚以下程度	8	枚	11,200	89,600	
乾式二重床	高さ150 パーティクルボード厚20共	4.8	m ²	6,090	29,232	
畳床下地敷き	ポリスチレンフォーム 厚40	11.5	m ²	3,920	45,080	
フローリング床下地敷き	ポリスチレンフォーム 厚80	4	m ²	5,110	20,440	
階段ビニル床シート	マープル 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS	18.7	m ²	2,930	54,791	
ビニル幅木	高さ60	222	m	340	75,480	
ビニル床シート立上げ	高さ60 マープル 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS アルミジョイナー共	2.7	m	2,300	6,210	

1. 建物 1) 庁舎		内外装		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート立上げ	高さ60 厚さ2.0 消臭・防滑 織布積層ビニル床シートFS アルミ・ジョイナー共		44.5	m	2,430	108,135	
薄膜型塗床材 (エポキシ樹脂系塗床)	高さ100		49.9	m	560	27,944	
防塵塗床材 (アクリル樹脂塗床)	高さ100		12.7	m	360	4,572	
階段ビニル幅木	稲 妻 高さ60		11.6	m	1,200	13,920	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 -		180	m ²	2,940	529,200	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共		404	m ²	2,850	1,151,400	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -		3.9	m ²	2,390	9,321	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共		70.1	m ²	2,310	161,931	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 継目処理 -		8.5	m ²	3,300	28,050	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-R 厚12.5共		36	m ²	3,100	111,600	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け -		1.3	m ²	2,750	3,575	
壁 シーリング せっこうボード 張り (GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共		60.8	m ²	2,560	155,648	
壁 強化せっこう ボード張り (GB-F)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 継目処理 下張GB-F 厚12.5共		1.1	m ²	3,160	3,476	
壁 化粧けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地		5.2	m ²	8,100	42,120	
壁 化粧けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノンアス)0.8FK 厚 6 RC、CB直張り 下張GB-S 厚12.5共		24.7	m ²	10,600	261,820	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		内外装		内部			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 化粧けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボート下地 下張GB-S厚12.5+GB-R厚12.5 共		78.1	m ²	10,700	835,670	
壁 化粧けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノンアス)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボート下地 下張耐水合板 厚12.0共		3.4	m ²	11,300	38,420	
壁 天然木化粧合板 張り	厚6 なら 接着程度:2種 RC、CB直張り 下張GB-R 厚12.5共		3.4	m ²	13,100	44,540	
壁 天然木化粧合板 張り	厚6 なら 接着程度:2種 鋼製、木、ボート下地 下張GB-R 厚12.5+厚12.5共		28.1	m ²	13,300	373,730	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え		74	m ²	1,520	112,480	
壁紙張り	壁 防カビ・消臭・抗菌 不燃 ボート面 素地B種 -		43.3	m ²	1,990	86,167	
天井 不燃積層 せっこうボート 張り (GB-NC)	厚 9.5 不燃 化粧有り(トラバーチン) 突付け		151	m ²	1,580	238,580	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2(ノンアス)0.8FK 厚 6 目透かし		11.5	m ²	2,290	26,335	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共		140	m ²	3,180	445,200	
天井 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 32K 厚さ25 張付け表面押え		53.1	m ²	1,520	80,712	
天井廻縁	塩化ビニル製		332	m	1,210	401,720	
下り天井 せっこうボート 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボート下地 継目処理 -		1.3	m ²	1,690	2,197	
下り壁見切縁	塩化ビニル製		1.4	m	1,590	2,226	
耐火間仕切壁 (1時間耐火)	片面 GB-F 厚12.5+12.5 LGS65型		29.7	m ²	10,700	317,790	
耐火遮音間仕切 (1時間耐火)	LGS65型千鳥 GB-F 厚12.5+厚12.5 GWt50		35.5	m ²	12,500	443,750	

[illegible]

直 接 工 事 費 細目別内訳

35

1. 建物 1) 庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
円ホ-ルふた	簡易密閉形(パッキン式) 50KN(T-14) 内径600	2	か所	57,900	115,800	
床点検口	屋内用 一般型貼付用 アルミ製枠 ステンレス目地 鍵無 600角	2	か所	31,400	62,800	
アリーアセスフロア	高さ100 支柱調整式 耐震性能:0.6G、所定荷重:5,000N ボ-ダー加工共	87.7	m ²	22,200	1,946,940	
アリーアセスフロア	高さ100 支柱調整式 耐震性能:1.0G、所定荷重:5,000N ボ-ダー加工共	32.6	m ²	25,400	828,040	
アリーアセスフロア	高さ200 支柱調整式 耐震性能:1.0G、所定荷重:5,000N ボ-ダー加工共	19.9	m ²	30,200	600,980	
S-001 総合案内板	W1220×H985 表示板:アルミ板厚1.0、アルミ押出型材 ベ-ス板:アルミ複合板、表示方法:UV印刷	1	か所	949,000	949,000	
S-002 室名札 (平付け型)	W250×H50 8-43-1 表示板:カラーアクリル板厚5、捨て板:アクリル 板厚3+3、表示方法:UV印刷	11	か所	6,490	71,390	
S-003 案内用図記号 (平付け型)	150×150 8-44-1 表示板:アクリル板厚5、捨て板:アクリル板厚 3+3、表示方法:カッティングシート	4	か所	4,490	17,960	
S-004 案内用図記号 (突出型)	150×150 8-44-1 表示板:アクリル板厚5、捨て板:アクリル板厚 3+3、表示方法:カッティングシート	2	か所	4,990	9,980	
S-005 案内用図記号 (カッティングシート)	サイン+誘導文字	1	か所	3,000	3,000	
S-006 バックヤ-トサイン	H50 カッティングシート 2文字	1	か所	800	800	
S-006 バックヤ-トサイン	H50 カッティングシート 3文字	1	か所	800	800	
S-006 バックヤ-トサイン	H50 カッティングシート 5文字	1	か所	800	800	
S-007 衝突防止表示	H150 @150	5.4	m	2,770	14,958	
S-008 誘導表示	360×120 夜行特殊樹脂板 避難口誘導	5	か所	10,600	53,000	

直 接 工 事 費 細目別内訳

1. 建物 1) 庁舎		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-008 誘導表示	360×120 夜行特殊樹脂板 通路誘導(1)	2	か所	10,600	21,200	
屋内掲示板	枠アルミ製 塩ビ発泡シート張り 900×1200	1	か所	23,200	23,200	
流し台	幅1200	1	台	58,900	58,900	
吊戸棚	既製品 幅1200	1	台	32,300	32,300	
水切棚	ステンレス製 L900	1	台	9,270	9,270	
流し上部水切り	ステンレス製 厚さ0.6 6-11-4 1m当り	1.2	m	10,900	13,080	
幕板	L1200×D300×H300 EP+GB-R厚12.5+LGS50	1	か所	2,340	2,340	
シンク&フック	ステンレス製 50×86×50	1	か所	6,270	6,270	
発電機基礎周囲 発泡樹脂目地板	材工共 厚さ25mm 高さ300mm	28.3	m	2,440	69,052	
消火器ボックス	W260×D195×H690 埋込型 本体、扉:ス-ル製 文字表示ステッカー共	2	か所	26,400	52,800	
消火器ボックス	W320×D195×H785 露出床据置型 本体:ス-ル製、扉:アクリル製 ブラケット、文字表示ステッカー共	1	か所	23,200	23,200	
1F男子トイレ トイレブース	W1500×990×H2100 メラミン化粧合板 巾木タイプ ト-アエッジ:アルミ製R型	1	か所	170,000	170,000	
1F女子トイレ トイレブース	W1498×H2100 メラミン化粧合板 巾木タイプ ト-アエッジ:アルミ製R型	1	か所	122,000	122,000	
2F男子トイレ トイレブース	W1110×1296×H2100 メラミン化粧合板 巾木タイプ ト-アエッジ:アルミ製R型	1	か所	165,000	165,000	
2F女子トイレ トイレブース	W1498×H2100 メラミン化粧合板 巾木タイプ ト-アエッジ:アルミ製R型	1	か所	122,000	122,000	

直接工事費細目別内訳

[illegible]

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

2. 工作物		2) 囲障				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		148,980	
目隠しフェンス(1)	H1500 アルミ製 RC基礎共 地業共	8.9	m	75,900	675,510	
目隠しフェンス(2)	H1500 アルミ製 RC布基礎共 仕上、地業共	48.4	m	86,200	4,172,080	
メッシュフェンス	H1000 スチール製 PC基礎共 地業共	26.9	m	11,300	303,970	
メッシュフェンス扉	W800×H1000 片開き スチール製 PC基礎共 地業共	1	か所	84,100	84,100	
門柱(1)	W5000×H1100 RC製 杉板型枠、浸透性撥水剤仕上 ステンレス館名板共 地業共	1	か所	478,000	478,000	
門柱(2)	W1500×H1100 RC製 杉板型枠、浸透性撥水剤仕上 地業共	1	か所	153,000	153,000	
門柱(3)	W3000×H1100 RC製 杉板型枠、浸透性撥水剤仕上 地業共	1	か所	271,000	271,000	
門柱(4)	W1000×H1100 RC製 杉板型枠、浸透性撥水剤仕上 地業共	1	か所	93,300	93,300	
計					6,379,940	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

40

2. 工作物 5) 地下埋設油タンク室						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		33,400	
根切り		1	式		28,050	
床付け		1	式		3,745	
埋戻し		1	式		19,980	
山留		1	式		7,310,000	
捨てコンクリート地業	Fc=18N/mm ² S=15cm (材工共)	0.5	m ³	30,800	15,400	
地盤改良		1	式		690,000	
異形棒鋼	SD295 D13	1	t	106,000	106,000	
異形棒鋼	SD295 D16	0.2	t	104,000	20,800	
異形棒鋼	SD345 D19 (0.04t)	1	式		4,360	
鉄筋スクラップ 控除		1	式		▲1,260	
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	1	t	62,100	62,100	
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	1	t	7,070	7,070	
普通コンクリート(高炉セメントB種使用)	FC=24 S15	12.8	m ³	24,100	308,480	
コンクリート打設手間		1	式		22,912	

直 接 工 事 費 細 目 別 内 訳

2. 工作物 5) 地下埋設油タンク室						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ポンプ圧送費		1	式		306,000	
構造体強度補正		1	式		5,120	
止水板	塩ビ製 6×200程度 差込式 材工共	24.4	m	3,520	85,888	
型枠	普通合板型枠 基礎部	58.6	m ²	5,710	334,606	
型枠運搬費	4 t 車 30km程度 往復	58.6	m ²	360	21,096	
床防水モルタル塗り	厚15 金こて	5.4	m ²	2,170	11,718	
壁防水モルタル塗り	厚15 金こて	18.2	m ²	4,390	79,898	
連通管	φ40×L300	4	か所	3,110	12,440	
アンカーボルト	M16×L650	4	か所	2,990	11,960	
計					9,499,763	

直接工事費細目別内訳

44

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

3. 外構 3) 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
UM-01 プラスチック樹	φ200 樹高820 鋳鉄製蓋共	1	か所	34,500	34,500	
UM-02 プラスチック樹	φ200 樹高850 鋳鉄製蓋共	1	か所	34,500	34,500	
UM-03 雨水樹 (沈砂樹)	400×400 樹高560 9-14-2 グレーチング蓋(スチール製・歩行用 ・普通目・平形)	1	か所	52,400	52,400	
UM-04 雨水樹 (沈砂樹)	400×400 樹高560 9-14-2 グレーチング蓋(スチール製・歩行用 ・普通目・平形)	1	か所	52,400	52,400	
UM-05 雨水樹 (沈砂樹)	400×400 樹高560 9-14-2 グレーチング蓋(スチール製・歩行用 ・普通目・平形)	1	か所	52,400	52,400	
UM-06 プラスチック樹	φ200 樹高560 鋳鉄製蓋共	1	か所	33,100	33,100	
UM-07 プラスチック樹	φ200 樹高570 鋳鉄製蓋共	1	か所	33,100	33,100	
UM-08 集水樹(現場打ち)	600×600 樹高910 9-14-6 グレーチング蓋(スチール製・T-14・ホ ット固定・細目・平形)	1	か所	323,000	323,000	
UM-09 集水樹(現場打ち)	600×600 樹高850 9-14-6 グレーチング蓋(スチール製・T-14・ホ ット固定・細目・平形)	1	か所	180,000	180,000	
UM-10 集水樹(現場打ち)	600×600 樹高850 9-14-6 グレーチング蓋(スチール製・T-14・ホ ット固定・細目・平形)	1	か所	180,000	180,000	
UM-11 集水樹(現場打ち)	600×600 樹高610 9-14-6 グレーチング蓋(スチール製・T-14・ホ ット固定・細目・平形)	1	か所	161,000	161,000	
SM-01 浸透樹(2)	500×500 樹高850 コンクリート蓋共	1	か所	82,000	82,000	
SM-02 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	
SM-03 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	
SM-04 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	

直 接 工 事 費 細目別内訳

3. 外構 3) 屋外排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SM-05 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	
SM-06 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	
SM-07 浸透樹(1)	φ300 樹高650 コンクリート蓋共	1	か所	28,600	28,600	
SM-08 浸透樹(2)	500×500 樹高1000 コンクリート蓋共	1	か所	82,000	82,000	
SM-09 浸透樹(2)	500×500 樹高1000 コンクリート蓋共	1	か所	82,000	82,000	
SM-14 プラスチック樹(浸透樹)	φ250 樹高370 プラスチック製蓋(密閉型)共	1	か所	17,900	17,900	
SM-15 プラスチック樹(浸透樹)	φ250 樹高370 プラスチック製蓋(密閉型)共	1	か所	17,900	17,900	
硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)	土工 深さ 500程度 径150 砂基礎共	11.1	m	20,900	231,990	
硬質ポリ塩化ビニル 管(VP)	土工 深さ 500程度 径150 保護コンクリート共	3.2	m	33,600	107,520	
硬質塩化ビニル管 (VU)	土工 深さ 500程度 径100 砂基礎共	14.8	m	14,700	217,560	
硬質塩化ビニル管 (VU)	土工 深さ 500程度 径150 砂基礎共	21.5	m	19,000	408,500	
U形側溝	9-12-3,4 200×200 現場打ち グレーチング蓋共	5.6	m	38,500	215,600	
計					2,770,970	

[illegible]

直接工事費細目別内訳

[illegible]

6. その他 1) 歩道の切下げ、復旧						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設		1	式		17,280	
(撤去)						
歩車道境界緑石 (標準部) 撤去	W450×H200×L2000 エプソン付 基礎・砕石 存置 集積共	6	m	3,860	23,160	
歩車道境界緑石 (擦付け部) 撤去	W450×H100/200×L2000 エプソン付 基礎・砕石 存置 集積共	2	m	2,890	5,780	
歩車道境界緑石 (切下げ部) 撤去	W450×H100×L2000 エプソン付 基礎・砕石 存置 集積共	3	m	2,890	8,670	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共 -	2.6	m ³	7,590	19,734	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共 -	4.1	m ³	2,700	11,070	
U形側溝撤去	道路用鉄筋コンクリート側溝250 コンクリート蓋共、路盤材共 集積共	6	m	4,300	25,800	
U形側溝蓋撤去	コンクリート製 集積共	3	m	640	1,920	
街渠樹撤去	W180/225×H250×L600 集積共	1	か所	5,140	5,140	
カッター入れ	アスファルト舗装 厚さ50(改修)	44.1	m	850	37,485	
とりこわし機械運搬		1	式		96,200	
(新設)						
歩車道境界緑石 (標準部)	W450×H200 エプソン付 基礎・砕石 既存利用	5	m	30,900	154,500	
歩車道境界緑石 (擦付け部)	W450×H100/200 エプソン付 基礎・砕石 既存利用	2	m	58,100	116,200	

6. その他 1) 歩道の切下げ、復旧						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
歩車道境界緑石 (切下げ部)	W450×H100 エプソン付 基礎・砕石 既存利用	4	m	30,900	123,600	
アスファルト舗装	A-5+5-15 再生密粒 粒度調整砕石 特に狭い場所 人力	5.5	m ²	9,500	52,250	
アスファルト舗装	A-5+5 再生密粒 表層のみ 特に狭い場所 人力	7.5	m ²	6,030	45,225	
アスファルト舗装 歩道	A-5-20+30 再生密粒 粒度調整砕石 特に狭い場所 人力	4	m ²	14,900	59,600	
アスファルト舗装	A-5 再生密粒 表層のみ 特に狭い場所 人力	5	m ²	3,300	16,500	
アスファルト舗装	A-5-20 再生密粒 再生クランチャップ 特に狭い場所 人力	16.4	m ²	7,000	114,800	
U形側溝	道路用鉄筋コンクリート側溝250 蓋:鋼製グレーチング T-14 かさあげ型 普通目 プレートタイプ	6	m	42,600	255,600	
鋼製グレーチング 溝ふた	溝幅300 T-14 かさあげ型 普通目 プレートタイプ	3	m	33,700	101,100	
街渠樹 歩車道境界緑石	W225×H150×L600 切下げ用	1	か所	25,500	25,500	
舗装機械運搬		1	式		190,000	
計					1,507,114	

[illegible]

直接工事費細目別内訳

6. その他		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(発生材積込)						
発生材積込み	砕石	4.4	m ³	8,340	36,696	
発生材積込み	コンクリート2次製品	1.7	m ³	8,340	14,178	
発生材積込み	木くず	1.8	m ³	6,450	11,610	
小計					62,484	
(発生材運搬)						
発生材運搬	ダンプトラック 砕石 D1D区間有り	4.4	m ³	1,710	7,524	
発生材運搬	ダンプトラック コンクリート2次製品 D1D区間有り	1.7	m ³	14,900	25,330	
発生材運搬	ダンプトラック アスファルトコンクリート D1D区間有り	2.6	m ³	14,900	38,740	
発生材運搬	ダンプトラック 木くず D1D区間有り	1.8	m ³	3,870	6,966	
小計					78,560	
計					141,044	

[illegible]

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
庁舎	1	式	18,153,420	
屋外	1	式	3,467,700	
計			21,621,120	

庁舎					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	8,085,300	
動力設備		1	式	2,202,010	
構内情報通信網設備		1	式	555,890	
構内交換設備		1	式	5,094,170	
拡声設備		1	式	384,100	
誘導支援設備		1	式	344,210	
テレビ共同受信設備		1	式	1,171,990	
防犯・入退室管理設備		1	式	315,750	
計				18,153,420	

電気設備工事 科目別内訳

屋外						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1		式	3, 240, 810	
構内通信線路		1		式	226, 890	
計					3, 467, 700	

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

庁舎		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
電灯分電盤	L-1	1	面	845,000	845,000	
電灯分電盤	L-2	1	面	589,000	589,000	
電灯分電盤	L-2-1	1	面	620,000	620,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -30 LN	37	個	18,200	673,400	
LED照明器具	B	1	個	12,100	12,100	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LN	3	個	26,800	80,400	
LED照明器具	LRS6 -4 -48 LX	30	個	30,200	906,000	
LED照明器具	LSS15 -4 -41 LX	2	個	29,500	59,000	
LED照明器具	F	5	個	20,000	100,000	
LED照明器具	LRS1 - -17 LN	4	個	21,900	87,600	
LED照明器具	LRS1 - -22 LN	9	個	24,000	216,000	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	4	個	19,200	76,800	
LED照明器具	L	2	個	18,700	37,400	
LED照明器具	N	1	個	17,400	17,400	
配線器具		1	式		710,850	

庁舎 構内交換設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	MDF	1	面	194,000	194,000	
通信用SPD (カテゴリーC)	TEL用(通常回線) -	1	個	6,660	6,660	
端子盤	T-1	1	面	94,400	94,400	
端子盤	T-2 アースタ, 混合器, 分配器	1	面	452,000	452,000	
端子盤	無線室	1	面	167,000	167,000	
総合盤		1	面	3,280,000	3,280,000	
電話用アクトレット		1	式		131,150	
ケーブル		1	式		31,860	
電線管		1	式		147,120	
ボックス類		1	式		26,730	
衛星電話						
アンテナスト	壁面取付形 BSANT-2 SUS(A)	1	基	506,000	506,000	
電線管		1	式		57,250	
計					5,094,170	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎 拡声設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
業務放送アンプ	壁掛型60W	1	台	178,000	178,000	
スピーカ	SC4Hi-1(3) V0	6	個	13,100	78,600	
スピーカ	SW1Hi-1(3) V3	5	個	7,870	39,350	
アッテネータ	1W S(金属製)	3	個	4,470	13,410	
ケーブル		1	式		64,700	
電線管		1	式		5,180	
ボックス類		1	式		4,860	
計					384,100	

庁舎 誘導支援設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トイレ呼出表示装置	1窓 壁掛形	1	個	108,000	108,000	
トイレ等呼出し表示器	呼出しボタン 壁付 (7" ルススイッチ付き)	2	個	7,330	14,660	
トイレ等呼出し表示器	呼出し表示灯 7" 付	1	個	13,700	13,700	
トイレ等呼出し表示器	復帰ボタン -	1	個	3,900	3,900	
テレビインターホン	親機 (カラー) 3局	1	台	117,000	117,000	
テレビインターホン	子機 (カラー) -	1	台	44,000	44,000	
ケーブル		1	式		24,560	
電線管		1	式		11,100	
ボックス類		1	式		7,290	
計					344,210	

電気設備工事 細目別内訳

庁舎 テレビ共同受信設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子 (全帯域用) 1段目	1	組	150,000	150,000	
CSBSAアンテナ	750 φ	1	組	164,000	164,000	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m SUS	1	基	551,000	551,000	
通信用SPD (カテゴリC)	TV用 -	1	個	32,900	32,900	
テレビ端子		1	式		66,500	
ケーブル		1	式		65,350	
電線管		1	式		96,420	
金属線び		1	式		40,960	
ボックス類		1	式		4,860	
計					1,171,990	

庁舎 防犯・入退室管理設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
来客報知器		1	個	23,000	23,000	
来客用検知器		1	個	16,200	16,200	
ケーブル		1	式		17,480	
電線管		1	式		189,870	
ボックス類		1	式		69,200	
計					315,750	

電気設備工事 細目別内訳

屋外 構内配電線路 電力引込み						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート柱	12-19-500 1本目	1	本	164,000	164,000	
計器盤	WHM×2個スペース	1	個	336,000	336,000	
ハットホル 蓋共 (既製ブロック)	H29- R8K-60	2	基	232,000	464,000	
ハットホル用セパレータ	H2-6, H2-9	2	か所	12,700	25,400	
地中線埋設標識		1	式		9,220	
電線		1	式		22,000	
ケーブル		1	式		317,100	
保護管		1	式		202,520	
接地工事		1	式		89,420	
土工事		1	式		177,200	
計					1,806,860	

屋外		構内配電線路		外灯		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (屋外灯)	外灯M	3	灯	406,000	1,218,000	
地中線埋設標識		1	式		13,150	
保護管		1	式		68,520	
ケーブル		1	式		63,400	
土工事		1	式		70,880	
計					1,433,950	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保護管		1	式		205,450	
電線		1	式		5,500	
接地工事		1	式		15,940	
計					226,890	

庁舎					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1	式	10,778,802	
換気設備		1	式	5,237,320	
衛生器具設備		1	式	4,611,700	
給水設備		1	式	1,066,935	
排水設備		1	式	2,147,063	
給湯設備		1	式	498,158	
ガス設備		1	式	185,000	
計				24,524,978	

機械設備工事 科目別内訳

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	1,241,510	
排水設備		1	式	724,370	
ガス設備		1	式	185,000	
計				2,150,880	

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備	機器設備	1	式	6,969,730	
空気調和設備	配管設備	1	式	3,737,572	
空気調和設備	総合調整	1	式	71,500	
計				10,778,802	
換気設備	機器設備	1	式	3,187,870	
換気設備	ダクト設備	1	式	2,049,450	
計				5,237,320	
衛生器具設備		1	式	4,611,700	
計				4,611,700	
給水設備		1	式	1,066,935	
計				1,066,935	
排水設備		1	式	2,147,063	
計				2,147,063	
給湯設備		1	式	498,158	
計				498,158	

機械設備工事 中科目別内訳

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
ガス設備	都市ガス設備	1	式	185,000	
計				185,000	

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
給水設備		1	式	1,241,510	
計				1,241,510	
排水設備		1	式	724,370	
計				724,370	
ガス設備	都市ガス設備	1	式	185,000	
計				185,000	

庁舎		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
マルチパッケージ形空気調和機 (屋外機)	MAC-1 冷房：12.5kw、暖房：14.0kw 標準基礎、耐塩害仕様	1	台	1,110,000	1,110,000	
マルチパッケージ形空気調和機 (屋内機)	MAC-1-1 冷房：5.6kw、暖房：6.3kw CK-4	2	台	351,000	702,000	
パッケージ形空気調和機	ACP-1 ヒートポンプ形 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw CK-4 標準基礎、耐塩害仕様	1	組	659,000	659,000	
パッケージ形空気調和機	ACP-2 ヒートポンプ形 冷房：5.0kw、暖房：5.6kw CK-4 標準基礎、耐塩害仕様	1	組	787,000	787,000	
パッケージ形空気調和機	ACP-3 ヒートポンプ形 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw CK-1 標準基礎、耐塩害仕様	1	組	646,000	646,000	
パッケージ形空気調和機	ACP-4 ヒートポンプ形 冷房：3.6kw、暖房：4.0kw CK-1 標準基礎、耐塩害仕様	1	組	646,000	646,000	
パッケージ形空気調和機	ACP-5 ヒートポンプ形 冷房：10.0kw、暖房：11.2kw FRV(J) 標準基礎、耐塩害仕様	2	組	986,000	1,972,000	
電気配管配線		1	式		96,208	
搬入・据付費		1	式		351,522	
計					6,969,730	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		1,722,900	
(ドレン管)						
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 25A	39	m	6,250	243,750	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 25A	3	m	4,270	12,810	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ～MD継手 屋内一般 32A	8	m	7,710	61,680	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 32A	2	m	5,370	10,740	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 40A	8	m	8,680	69,440	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 40A	2	m	5,960	11,920	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 20A	25	m	4,920	123,000	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 20A	6	m	3,350	20,100	
(加湿給水管)						
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 20SU	50	m	4,460	223,000	
(水抜き管)						
一般配管用 ステンレス鋼仕切弁	10K(ねじ) 20A(内ねじ)	5	個	11,100	55,500	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	1	個	7,090	7,090	

庁舎		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
一般配管用 ステンレス鋼逆止弁	10Kねじ 20A	1	個	10,300	10,300	
水用減圧弁	20A	1	個	48,200	48,200	
配管用防虫網	25A	2	個	7,340	14,680	
配管用防虫網	32A	1	個	7,740	7,740	
配管用防虫網	40A	1	個	8,780	8,780	
床下掃除口	CO 32A	1	個	4,580	4,580	
床下掃除口	CO 40A	1	個	4,580	4,580	
架台類		1	式		189,400	
保温		1	式		549,290	
塗装		1	式		28,750	
スリーブ		1	式		284,092	
土工事		1	式		25,250	
計					3,737,572	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		空調設備		総合調整		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
総合調整		1	式		71,500	
計					71,500	

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
全熱交換ユニット	HEU-1 天井隠ぺい形 風量：810m ³ /h	1	台	676,000	676,000	
全熱交換ユニット	HEU-2 天井隠ぺい形 風量：120m ³ /h	1	台	372,000	372,000	
全熱交換ユニット	HEU-3 天井隠ぺい形 風量：330m ³ /h	1	台	451,000	451,000	
全熱交換ユニット	HEU-4 天井隠ぺい形 風量：330m ³ /h	1	台	200,000	200,000	
全熱交換ユニット	HEU-5 天井隠ぺい形 風量：240m ³ /h	1	台	195,000	195,000	
消音BOX付送風機	FVS-1 斜流 天井吊形 風量：520m ³ /h 温度SW付風	1	台	121,000	121,000	
消音BOX付送風機	FVE-1 斜流 天井吊形 風量：520m ³ /h	1	台	107,000	107,000	
換気扇	FE-1 天井埋込形 370m ³ /h 風圧式シャッター付	3	台	24,500	73,500	
換気扇	FE-2 天井埋込形 150m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	14,100	14,100	
換気扇	FE-3 天井埋込形 120m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	14,100	14,100	
換気扇	FE-4 天井埋込形 140m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	14,100	14,100	
換気扇	FE-5 天井埋込形 60m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	11,600	11,600	
換気扇	FE-6 天井埋込形 230m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	18,600	18,600	
換気扇	FE-7 圧力扇 340m ³ /h 鋼製取付枠、電気式シャッター保護カバー付	2	台	52,100	104,200	
換気扇	FE-8 天井埋込形 170m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	15,800	15,800	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
換気扇	FE-9 天井埋込形 140m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	14,100	14,100	
換気扇	FE-10 天井埋込形 350m ³ /h 風圧式シャッター付	2	台	24,500	49,000	
換気扇	FE-11 天井埋込形 120m ³ /h 風圧式シャッター付	1	台	15,600	15,600	
換気扇	FE-12 天井埋込形 340m ³ /h 電気式シャッター付	1	台	24,500	24,500	
電気配管配線		1	式		82,480	
搬入・据付費		1	式		614,190	
計					3,187,870	

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板製ダクト	1.6mm	2	m ²	27,000	54,000	
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	22	m	4,330	95,260	
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	33	m	5,210	171,930	
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	62	m	6,670	413,540	
スベ イルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	4	m	8,020	32,080	
ユニバ ーサル形吹出口	VHS 150 150	3	個	11,300	33,900	
ユニバ ーサル形吹出口	VHS 200 200	7	個	11,400	79,800	
ユニバ ーサル形吹出口	VHS 250 250	2	個	14,400	28,800	
ユニバ ーサル形吹出口	VHS 300 300	2	個	14,400	28,800	
ユニバ ーサル形吹出口	VHS 400 400	2	個	18,500	37,000	
スリット形吸込口	GV 150 150	1	個	11,900	11,900	
スリット形吸込口	GV 200 200	2	個	11,900	23,800	
スリット形吸込口	GV 250 250	2	個	13,500	27,000	
スリット形吸込口	GV 300 300	2	個	13,500	27,000	
球型フード付 ベントキャップ	ステンレス製防虫網(深型) 100mm	2	個	6,880	13,760	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
球型フード付 ベントキャップ	ステンレス製防虫網(深型) 150mm	8	個	8,470	67,760	
球型フード付 ベントキャップ	ステンレス製防虫網(深型) 200mm	10	個	14,900	149,000	
球型フード付 ベントキャップ	ステンレス製防虫網(深型) 250mm	2	個	29,000	58,000	
丸形 防火ダンパー	150φ	1	個	15,900	15,900	
丸形 防火ダンパー	200φ	8	個	16,500	132,000	
丸形 防火ダンパー	250φ	1	個	17,500	17,500	
防火ダンパー	350 350	2	個	26,300	52,600	
防火ダンパー	300 1200	1	個	38,400	38,400	
たわみ継手		1	式		62,000	
制気口ボックス類		1	式		175,420	
保温		1	式		202,300	
計					2,049,450	

庁舎 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
大便器 (洗浄タンク式)	C1201S、壁給水、床排水、 温水洗浄便座、ステンレス製二連紙巻器 棚付き	2	組	196,000	392,000	
大便器 (洗浄タンク式)	C1201S、壁給水、床排水、 温水洗浄便座、擬音装置、ステンレス製 二連紙巻器棚付き	2	組	196,000	392,000	
小便器	U620、壁掛形、感知FV	2	組	247,000	494,000	
洗面器	自動水栓、床排水	4	組	122,000	488,000	
洗面化粧台	床排水、シャワー式レバー混合水栓、	1	組	178,000	178,000	
掃除流し	S210 横水栓 鎖付ゴム栓付き	1	個	134,000	134,000	
化粧鏡	450×600程度	4	組	14,200	56,800	
洗濯パン	樹脂製、640タイプ、横引きドラップ	1	組	24,900	24,900	
ユニットシャワー	1200×800×H2100、シャワー水栓：サーモス タット式、	1	組	352,000	352,000	
パリアフリートイレバック	大便器ユニット、汚物流しユニット、 洗面器ユニット、手洗器ユニット	1	組	2,100,000	2,100,000	
計					4,611,700	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 屋内一般 40SU	8	m	8,540	68,320	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 40SU	2	m	12,800	25,600	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 30SU	10	m	10,400	104,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 25SU	17	m	8,290	140,930	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	拡管式 機械室・便所 20SU	43	m	6,650	285,950	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 屋内一般 40A	3	m	3,850	11,550	
一般配管用 ステンレス鋼逆止弁	10Kねじ 32A	1	個	16,000	16,000	
一般配管用 ステンレス鋼逆止弁	10Kねじ 25A	1	個	12,600	12,600	
一般配管用 ステンレス鋼逆止弁	10Kねじ 20A	2	個	10,300	20,600	
プレキシアブルチューブ	ステンレス製 20A	1	本	7,630	7,630	
掃除流し	S210 横水栓 鎖付ゴム栓付き	1	個	134,000	134,000	
洗濯用水栓	横水栓(緊急止水弁付き)13A	1	組	9,620	9,620	
止水栓	S4 13A	1	個	7,280	7,280	
保温		1	式		159,220	
スリーブ		1	式		63,635	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]